[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   01.06.2018 г.                                                                                           № 35
с. Октябрьское

	О формировании списка граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд

Руководствуясь Законом Томской области от 09.08.2007г .№ 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», Законом Томской области от 12.05.2010г. № 78-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», на основании личных заявлений граждан», Законом Томской области от 17.12.2012г. № 235-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», Законом Томской области от 14.05.2014г. № 65-ОЗ «О внесении изменения в статью 6.1 закона Томской области «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» на основании личных заявлений граждан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в список нуждающихся в древесине для собственных нужд: строительство и ремонт жилых помещений, строительство и ремонт хозяйственных построек, граждан, предоставивших необходимый пакет документов в Администрацию Октябрьского сельского поселения (Приложение 1).

2. Включить в список нуждающихся в древесине для собственных нужд: отопление, граждан, проживающих в домах с печным отоплением и имеющих бани или садовые домики на 2018 год (Приложение 2).

Врио Главы поселения

(Главы Администрации)                                                                       Е.С. Алиферова
Утверждаю: ____________________________                                              Приложение № 1

                                                                                                                             К постановлению Главы поселения

Врио Главы поселения  (Главы Администрации)                                                      (Главы Администрации)

Е.С. Алиферова                                                                                                               № 35    от  01.06.2018 г.

Список граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд (ремонт и строительство) по Октябрьскому сельскому поселению на 01.06.2017 год.

	№ п/п
	ФИО
	Адрес
	Строитель

ство индивидуа

льного жилого дома (куб.м)
	Для ремонта объектов недвижимости (куб.м)
	Строитель-ство хоз.пост

роек  (куб.м)

	1
	Радионова Татьяна Валерьевна
	Д. Николаевка, 37

	25

	2
	Трухнова Светлана Владимировна
	с. Октябрьское,

мкр. Солнечный, 31

	25

	3
	Бурая Татьяна Васильевна
	с. Октябрьское,

ул. Кирова, 19

	25

	4
	Михайлова Евгения Анатольевна
	с. Октябрьское,

ул.Железнодорожная, 19-1

	25

	Утверждаю:___________________________

Врио Главы поселения

 (Главы Администрации)

Е.С. Алиферова
	Приложение № 2

К постановлению Главы поселения

 (Главы Администрации)

№ 35 от  01.06.2018 г.

Список граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд (отопление) по Октябрьскому сельскому поселению на 01.06.2018 год.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Адрес
	Печное отопление куб.м.
	Баня куб.м.

	1
	Радионова Татьяна Валерьевна
	Д. Николаевка, 37
	25

	2
	Верхоглядов Валентин Александрович
	Д. Николаевка, 13-2

	3
	Трухнова Светлана Владимировна
	с. Октябрьское,

мкр. Солнечный, 31
	25

	4
	Бурая Татьяна Васильевна
	с. Октябрьское,

ул. Кирова, 19
	25

	5
	Михайлова Евгения Анатольевна
	с. Октябрьское,

ул.Железнодорожная, 19-1
	25

	6
	Клачко Алексей Викторович
	С. Октябрьское,

Ул. Железнодорожная,30
	25

	7
	Дубровко Василий Антонович
	С. Октябрьское,

ул. Кирова, 20-2

	5

PAGE
2